

Haberler > Gündem Haberleri > Darbecileri durdurmak için tankın önüne yattı

Giriş Tarihi: 18.7.2016 12:21 Son Güncelleme: 18.7.2016 12:32

## Darbecileri durdurmak için tankın önüne yattı

AA



ABONE OL

Google News



**FETÖ'nün darbe girişimine tepki göstererek, darbecileri durdurmak için Atatürk Havalimanı'nda bir tankın önüne yatan Metin Doğan, "Gördüğüm manzara beni çok etkiledi. Birden fırladım. Askerin üzerine doğru giderken 'Ben Türk askeriyim, siz kimin askerisiniz?' diye bağırmaya başladım" diyerek, 15 Temmuz'da yaşadıklarını anlattı.**

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine tepki göstererek, darbecileri durdurmak için [Atatürk Havalimanı](#)'nda bir tankın önüne yatan Metin Doğan, "Gördüğüm manzara beni çok etkiledi. Birden fırladım. Askerin üzerine doğru giderken 'Ben Türk askeriyim, siz kimin askerisiniz?' diye bağırmaya başladım. Tank durdu ve ben bağırmayı sürdürdüm. Sağ tarafımda yerde ellerinde silahlarıyla duran, sol tarafımdan kamyonun içerisinde olan askerler vardı. Bağırmaya devam ettim. Sonra tank hareket etmeye başladı. Ben de tankın sağ paletinin [altın](#) yattım. Tam o sırada durdu." dedi.

### 40 YAŞINDA BİR ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİSİ

Metin, yaptığı açıklamada, 40 yaşında bir üniversite öğrencisi olduğunu söyleyen Doğan, 15

SON DAKİKA

Temmuz'da yaşadıklarını şöyle anlattı:



### **SALDIRIYI DUYAR DUYMAY KENDİMİ SOKAĞA ATTIM**

"Ben bu alçak saldırıyı duyar duymaz kendimi sokağa attım. Ankara'dan gelen misafirlerim ve kardeşim bana engel olmaya çalıştı ancak ağabeyim destek oldu. Atatürk Havalimanı önüne gitmek için taksi bulamadım. Motosiklet kullanan birini gördüm. Onu durdurdum. 'Allah rızası için beni havaalanına götürür müsün?' dedim. Gözlerimden ne kadar çok gitmek istediğimi anlayınca bunu kabul etti. Yüzünü bile tam görmedim. O kişiye, 'Bak kardeş seni tedirgin etmemek için

söylemedim ancak belki de bu gece öleceğim. Bu paraya ihtiyacım yok. Al kendine benzin parası yap' dedim. Tüm ısrarlarıma rağmen kabul etmedi. Ona dualar ederek vedalaştım ve havaalanının girişinde tankları ve askerleri gördüm."

### **BEN TÜRK ASKERİYİM, SİZ KİMSİNİZ?**

Metin, Atatürk Havalimanı önüne geldiğinde mermi sesleri duyduğunu ve uzakta telsizli kişiler gördüğünü ifade ederek, "Gördüğüm manzara beni çok etkiledi. Birden fırladım. Askerin üzerine doğru giderken 'Ben Türk askeriyim, siz kimin askerisiniz?' diye bağırılmaya başladım. Tank durdu ve ben bağırılmaya başladım. Sağ tarafımda yerde ellerinde silahlarıyla duran, sol tarafımdan kamyonun içerisinde olan askerler vardı. Bağırılmaya devam ettim. Sonra tank hareket etmeye başladı. Bende tankın sağ paletinin altın yattım. Tam o sırada durdu." diye konuştu.

### **"SİZ KİMİN ASKERLERİSİNİZ?"**

Onlar bağırdıkça kendisinin de yüksek sesle, "Siz kimin askerlerisiniz?" diye sormaya devam ettiğini

aktaran Metin, şöyle devam etti:



### **SOL PALETİN ÖNÜNE YATTIM**

"Bu sırada tank üstüme doğru biraz hareket etti. Ben de bu sefer sol paletin önüne yattım. Tank hareketini durdurunca üzerimi çıkardım ayağa kalkarak tepkimi göstermeye devam ettim. Ondan sonra tankın üzerinde 3 kişi gördüm. 'Biz de sizdeniz' dediler. O laftan sonra sakinleştim. Ardından polis müdürü olduğumu düşündüğüm bir kişi çıkmamla ilgili bir çağrıda bulundu ve ben de tankın önünde ayrıldım. Bu arada 20 kişilik grupta bölgeye geldi."

### **15 TEMMUZ GECESİ DESTAN YAZILDI**

Metin, Türk milletinin 15 Temmuz gecesi bir destan yazdığını, Vatan Caddesi, Genelkurmay Karargahı, Özel Kuvvetler Komutanlığı gibi yerlerde kahramanlıklar yaşandığını vurguladı.

Özel Kuvvetler Komutanlığında darbeci generali vurup şehit olan vatandaşın ailesine başsağlığı dileyen Metin, "15 Temmuz gecesi destan yazan Türk milletinin bir ferdi olarak milletim istikbali için bu uğurda her türlü fedakarlığa hazır olarak elimden gelen gayreti göstermeye çalıştım. Milletın malı olan tank, tüfek ve uçağıyla milletin evlatlarını hedef alan alçak, karaktersiz ve insanlık yoksunu hainlere Türk halkı gereken dersi en güzel şekilde verdi." dedi.



### **"İNŞALLAH MİLLETİMİZ BİR DAHA BÖYLE BİR OLAYLA KARŞILAŞMAZ"**

Metin, milletin bir daha böyle bir olayla karşılaşmamasını dileyerek, "Bu milletin vatandaşlarının iradesiyle seçilmiş Cumhurbaşkanı, Başbakanına Türkiye Büyük Millet Meclisine saldıran, bombalar yağdıran bu aşağılıkların en ağır şekilde cezalandırılmasını istiyorum. Bu ülke geçmişte darbelerden ve darbe girişimlerinden çok büyük zararlar görmüştür. Bugün hala aklında iktidarı zorla ele geçirip halkın iradesini yok sayma düşüncesinde olanlara en güzel cevabı millet verdi. Bu millet baskı ve

zorbalığa her zaman karşı çıkmıştır." diye konuştu.

## HAYATIM BOYUNCA HİÇ OY KULLANMADIM

Metin, olanların Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a bağlayanlara da tepki göstererek, "Bu olup biten hadiseleri 'Erdoğan'ın oyunu' gibi yansıtan trajikomik senaryolar ortaya koyan ve yorumlar yapanları Allah'a havale ediyorum. Hayatım boyunca hiç oy kullanmadım. Hangi parti iktidarda olsaydı, hiç fark etmez yine aynı şeyi yapardım." ifadelerini kullandı.

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İLE GERÇEKLEŞEN EN KRİTİK 15 DAKİKALIK GÖRÜŞME!**

**İL JANDARMA KOMUTANI PLANI TERSİNE ÇEVİRDİ**

**CUMHURBAŞKANI'NI ALMAYA GİDEN HAINLER ARANIRKEN MÜHİMMAT BULUNDU!**

ŞABAH